令和５年４月７日

２，３年生保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長  古井 善喜

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素より本校教育の推進につきまして、ご理解ご協力をいただいておりますこと、

心より感謝申しあげます。

さて、下記の通り、家庭訪問を実施します。コロナ禍であることから、訪問の内容につ

きましては、担任が生徒宅の場所を確認することを主たる目的とし、保護者の方にお出会

いすることを控えさせていただきます。何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、個別に相談等を希望される場合につきましては、担任に連絡をお願いします。

記

１．日時   ４月２０日（木）、２１日（金）

     １４時３０分から１７時の間にご自宅の確認を行います。

２．その他   この期間は午前中授業となります。給食後、部活動を実施せず、家庭

     訪問（自宅の確認）に伺います。

     下校時刻は１４時３０分です。

令和５年４月１１日

１年生保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長  古井 善喜

家庭訪問のお知らせ

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素より本校教育の推進につきまして、ご理解ご協力をいただいておりますこと、

心より感謝申しあげます。

さて、下記の通り、家庭訪問を実施します。コロナ禍であることから、訪問の内容につ

きましては、担任が生徒宅の場所を確認することを主たる目的とし、保護者の方にお出会

いすることを控えさせていただきます。何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、個別に相談等を希望される場合につきましては、担任に連絡をお願いします。

記

１．日時   ４月２０日（木）、２１日（金）

     １４時３０分から１７時の間にご自宅の確認を行います。

２．その他   この期間は午前中授業となります。給食後、部活動を実施せず、家庭

     訪問（自宅の確認）に伺います。

     下校時刻は１４時３０分です。